
MUNICÍPIO DE CABO VERDE     001/003
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

FUNERARIA SANTA RITA 07.443.303/0001-

28

Não
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     002/003
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00130-2019 LICIT.:  PREG 00072-2019 DATA DE ABERTURA:  20/09/2019

VENCEDOR:  FUNERARIA SANTA RITA CÓDIGO:  7362

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

003 - (029391) 04 VELAS PARA FUNERAL 20.0000 SV 30,00 600,00 25.00 1

004 - (029392) 10 DUZIA DE FLORES 20.0000 SV 40,00 800,00 0.00 0

006 - (029394) ORNAMENTACAO 20.0000 SV 60,00 1.200,00 25.00 1

007 - (029395) PARAMENTACAO 20.0000 SV 60,00 1.200,00 25.00 1

001 - (029389) TRASLADO 10000.00

00

KM 1,70 17.000,00 5.56 1

013 - (031109) URNA MORT.COMPRIDA ACIMA 1,90 4.0000 SV 2.100,00 8.400,00 4.55 1

009 - (031105) URNA MORT. CRIANCA ATE 160 CM 4.0000 SV 800,00 3.200,00 11.11 1

008 - (031104) URNA MORT. INFANTIL ATE 100 CM 4.0000 SV 330,00 1.320,00 5.71 1

002 - (029390) URNA MORTUARIA 20.0000 SV 1.100,00 22.000,00 8.33 1

012 - (031108) URNA MORTUARIA BALEIA 4.0000 SV 2.650,00 10.600,00 1.85 1

010 - (031106) URNA MORTUARIA GORDA 4.0000 SV 2.000,00 8.000,00 9.09 1

011 - (031107) URNA MORTUARIA SUPER GORDA 4.0000 SV 2.300,00 9.200,00 4.17 1

005 - (029393) VEU 20.0000 SV 27,00 540,00 32.50 1

TOTAL DO PARTICIPANTE FUNERARIA SANTA RITA 84.060,00

TOTAL DO PROCESSO: 84.060,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Diego Augusto da Silva Franklin Alves

Marcio de Souza Matos

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     003/003
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00130-2019 LICIT.:  PREG 00072-2019 DATA DE ABERTURA:  20/09/2019

ITEM FORNECEDOR VALOR

003 - (029391) 04 VELAS PARA FUNERAL FUNERARIA SANTA RITA 600,00

004 - (029392) 10 DUZIA DE FLORES FUNERARIA SANTA RITA 800,00

006 - (029394) ORNAMENTACAO FUNERARIA SANTA RITA 1.200,00

007 - (029395) PARAMENTACAO FUNERARIA SANTA RITA 1.200,00

001 - (029389) TRASLADO FUNERARIA SANTA RITA 17.000,00

013 - (031109) URNA MORT.COMPRIDA ACIMA 1,90 FUNERARIA SANTA RITA 8.400,00

009 - (031105) URNA MORT. CRIANCA ATE 160 CM FUNERARIA SANTA RITA 3.200,00

008 - (031104) URNA MORT. INFANTIL ATE 100 CM FUNERARIA SANTA RITA 1.320,00

002 - (029390) URNA MORTUARIA FUNERARIA SANTA RITA 22.000,00

012 - (031108) URNA MORTUARIA BALEIA FUNERARIA SANTA RITA 10.600,00

010 - (031106) URNA MORTUARIA GORDA FUNERARIA SANTA RITA 8.000,00

011 - (031107) URNA MORTUARIA SUPER GORDA FUNERARIA SANTA RITA 9.200,00

005 - (029393) VEU FUNERARIA SANTA RITA 540,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Diego Augusto da Silva Franklin Alves

Marcio de Souza Matos

Pregoeiro(a) Oficial
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